
 Uchwala nr II/9/98 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 16 grudnia 1998 roku 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej              
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim: 

 -    Zbigniew Ciołkowski, 
- Halina Frieman-Kubiak, 
- Roman Karasiak, 
- Edward Kelm, 
- Leszek Pierlejewski, 
- Jerzy Szymański, 
- Czesław Wawrzyńczak. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§3  

            Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

  

 


